
PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

Stej nopis č.1. z celkového počtu 4 stejnopisů 

Smlouva o dodávce technického řešení pro zálohování dat 
CES č. : KUM/03/07/000414/2018 PID: MHMPXP9S1JL4 

Hlavní město Praha 

se sídlem: 

pracoviště: 

zastoupené: 

IČO: 

DIČ: 

bankovní účet: 

kontaktní osoba: 

Smluvní strany: 

Mariánské nám. 2, 11 O 01 Praha 1 

Odbor Archiv hl. m. Prahy 

00064581 

CZ00064581 

dále jen "Objednatel" 

a 

IT AWACS SOLUTION s.r.o. 

zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl 231669, vložka C 

se sídlem: Ocelkova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9 

zastoupena/jednající: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Č íslo účtu : 

kontaktní osoba: 

(dále jen "Dodavatel") 

03431045 

CZ03431045 



Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této smlouvě obsažených a 
s úmyslem být touto smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění 

smlouvy: 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smlouva je uzavřena podle ust. § 2079 a násl. zákona č . 89/ 2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "OZ') s p řihl édnutím k ust. § 

2586 a násl. OZ, a to na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky 
malého rozsahu vedeného Objednatelem analogicky dle zákona č . 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZZVZ'), 
jehož výsledkem je zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Dodávka 
technického řešení pro zálohování dat" (dále jen " veřejná zakázka"). 

1.2 Smluvní strany prohlašují, že identifi kačn í údaje specifikující smluvní strany j sou 
v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se 
zavazují, že změny dotčených údajů písemně oznámí do sedmi (7) dnů druhé 
smluvní straně. V případě změny účtu Dodavatele je Dodavatel povinen rovněž 
doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením 
peněžního ústavu. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně 

změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek. 

1.3 Dodavatel dále prohlašuje, že se náležitě seznámil se všemi podklady, které byly 
součástí zadávacích podmínek veřejné zakázky malého rozsahu a které stanovují 
požadavky na předmět plnění této smlouvy, a že je odborně způsobilý ke 
splnění všech jeho závazků podle této smlouvy. 

1.4 Dodavatel prohlašuje, že se deta il ně seznámil s rozsahem a povahou plnění dle 
této smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky 
nezbytné k realizaci předmětu plnění dle této smlouvy, a že disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu 
plnění dle této smlouvy za dohodnutou maximální smluvní cenu uvedenou ve 
smlouvě, a to rovněž ve vazbě na jím prokázanou kval if ikaci pro plnění veřejné 

zakázky. 

1.5 Základním účelem, pro který se smlouva uzavírá, je zajistit dodávku Dodávka 
technického řešení pro zálohování dat v budově Archivu hlavního města Prahy. 

1.6 Dodavatel prohlašuje, že jím poskytované plnění odpovídá všem požadavkům 
vyplývajícím z platných právních předpisů, které se na plnění vztahují. 

ll . PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Dodavatel se touto smlouvou zavazuj e pro Objednatele dodat technické řešení 
zálohování dat dle technických požadavků specifikovaných v příloze č. 1 této 

2 z JO 



smlouvy. Realizace řešení spočívá v dodávce zařízení, jejich montáži, konfiguraci 
a zprovoznění tak, aby řešení splňovalo technické požadavky specifikované 
v příloze č. 1 této smlouvy. 

2.2 Jednacím jazykem mezi Objednatelem a Dodavatelem bude pro veškerá plnění 
vyplývající z této smlouvy výhradně jazyk český, a to včetně veškeré 
dokumentace vztahující se k předmětu této smlouvy. 

2.3 Dodavatel je rovněž povinen poskytovat plnění dle této smlouvy v souladu 
s veškerými požadavky obsaženými ve výzvě k podání nabídky na veřejnou 

zakázku malého rozsahu, a v souladu se svou nabídkou podanou do zadávacího 
řízení veřejné zakázky malého rozsahu. 

2.4 Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli za řádně poskytované plnění 

v souladu se všemi podmínkami této smlouvy cenu dle této smlouvy. 

111. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ 

3.1 Místem plnění dle této smlouvy jsou prostory Objednatele na adrese Archiv hl. 
města Prahy, Archivní 1280/6, 149 00 Praha 4. 

3.2 Dodavatel se zavazuje realizovat plnění do 1 O. 12. 2018. 

IV. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Smluvní strany se dohodly na ceně za předmět plnění specifikovaného v odst. 
2.1 této smlouvy ve výši: 

Cena bez DPH Sazba DPH Cena včetně DPH 

Celková cena 924.380,- 194.119,80,- 1.118.499,80,-

4.2 Dodavatel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena 
v souladu s platnými právními předpisy. 

4.3 Smluvní strany se dohodly, že pokud dojde v průběhu plnění této smlouvy ke 
změně zákonné sazby DPH stanovené pro plnění předmětu této smlouvy, bude 
tato sazba promítnuta do všech cen uvedených v této smlouvě s DPH 
a Dodavatel je od okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen 
účtovat platnou sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek 
k této smlouvě. 

4.4 Cena ve výši dle odst. 4.1 této smlouvy bude uhrazena jednorázově na základě 
faktury, kterou je Dodavatel oprávněn vystavit po předání dodávky a realizaci 
předmětu plnění, a to nejpozději do 15-dne v měsíci. 

4.5 Splatnost daňového dokladu- faktury se sjednává ve lhůtě nejméně 21 dnů ode 

3 z 10 



dne jejich doručení. Faktura bude doručena doporučenou poštou, datovou 
schránkou nebo osobně poverenému zaměstnanci Objednatele proti 
písemnému potvrzení a to nejpozději do S-dnů od vystavení faktury. Stejná 
lhůta splatnosti platí i při úhradě jiných plateb na základě této smlouvy 
(smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody apod.), a to ode dne 
doručení jejich vyúčtování. 

4.6 Vystavená faktura musí splňovat požadavky právních p ředpisů, zejména zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, ust. § 29 zákona 
č . 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněn í pozdějších předpisů, a ust. § 

435 OZ. 

4.7 Dodavatel je povinen po vzniku práva fakturu vystavit a Objednateli předat 

fakturu ve dvojím vyhotovení. Faktura dále musí kromě zákonem stanovených 
náležitostí pro daňový doklad obsahovat také: 

a) číslo a datum vystavení faktury, 

b) číslo smlouvy a datum jejího uzavřeni, čís lo veřejné zakázky, 

c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze 
odkaz na číslo uzavřené smlouvy), 

d) lhůtu splatnosti faktury v souladu s touto smlouvou, 

e) název, sídlo, IČO a DIČ Objednatele a Dodavatele, 

f) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně 

kontaktního telefonu a e-mailu. 

4.8 Součástí faktury bude specifikace dodaného plnění tak, aby byla v souladu 
s platnými účetními a daňovými předpisy, a to za účelem řádného vedení 
evidence majetku Objednatele v souladu s těmito právními předpisy. 

4.9 Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet 

Dodavatele, specifikovaný v této smlouvě. Ke spl nění závazku Objednatele dojde 
odepsáním částky z účtu Objednatele. 

4.1 O V případě, že faktura nebude mít předepsané náležitosti nebo v ní budou 
uvedeny nesprávné údaje, je Objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti 
Dodavateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Nová lhůta 
splatnosti začne běžet znovu od opětovného doručení náležitě opravené č i 
doplněné faktury. 

4.11 Objednatel neposkytuje Dodavateli na předmět plnění této smlouvy jakékoliv 
zálohy. 

4.12 Dodavatel je oprávněn v případě prodlení Objednatele s úhradou faktury 
požadovat od Objednatele zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,01 % 
z fakturované částky za každý den prodlení. 

4 z 10 



V. VLASTNICKÉ PRÁVO A PRÁVO UŽITÍ 

5.1 Účastníci smlouvy berou na vědomí, že Objednatel se stane vlastníkem 
předmětu dodávky okamžikem jeho faktického předání a převzetí. 

5.2 K přechodu nebezpečí škody na předmětu dodávky dojde okamžikem jeho 
převzetí ze strany kupujícího. 

Vl. ZÁRUKA 

6.1 V případě, že budou Objednateli po převzetí předmětu dodávky na tomto 
zjištěny vady, má kupující právo uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu s 
ust. § 2099 až 2117 občanského zákoníku. 

Vll. NÁHRADA ŠKODY A SMLUVNÍ SANKCE 

7.1 Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za prodlení, za vady a způsobenou 
škodu vzniklou v souvislosti s plněním této smlouvy dle obecně závazných 
právních předpisů. Obě strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí 
k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod. 

7.2 Žádná ze stran není odpovědná za prodlení způsobené okolnostmi vylučujícími 
odpovědnost ve smyslu OZ. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou stranu 
bez zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící 
řádnému plnění této smlouvy a zavazují se k maximálnímu úsilí k jejich 
odvrácení a překonání. 

7.3 Objednatel má právo požadovat od Dodavatele smluvní pokutu ve výši 1.000,
Kč za každý i jen započatý den prodlení s plněním předmětu smlouvy. 

7.4 Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv dotčen nárok Objednatele na náhradu 
škody, nárok na náhradu škody je Objednatel oprávněn uplatnit vedle smluvní 
pokuty v plné výši. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno splnění povinnosti, 
která je prostřednictvím smluvní pokuty zajištěna. 

7.5 Smluvní pokutu je Objednatel oprávněn jednostranně započíst jako slevu z ceny 
formou jednostranného zápočtu proti jakékoliv splatné pohledávce Dodavatele 
proti Objednateli. 

Vlil. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ A DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ 

8.1 Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně skutečností, které se 
v souvislosti s plněním této smlouvy dozvěděl nebo které objednatel označil za 
důvěrné. Dodavatel je povinen přijmout opatření k ochraně důvěrných 

informací. Důvěrné informace mohou být dodavatelem použity výhradně k 

5 z 10 



plnění této smlouvy. Dodavatel nesdělí či nezpřístupní žádnou z důvěrných 
informací třetím osobám, nevyužije ji k vlastnímu prospěchu nebo jinak 
nezneužije. Povinnost mlčenlivosti a zachování důvěrnosti informací se 
nevztahuje na informace, které se staly obecně známými za předpokladu, že se 
tak nestalo porušením některé z povinností vyplývajících z této smlouvy, nebo o 
kterých tak stanoví zákon, zpřístupnění je však možné vždy jen v nezbytném 
rozsahu. 

8.2 Dodavatel se zavazuje, že důvěrné informace jiným subjektům nesdělí, 

nezpřístupní, ani nevyužije pro sebe nebo pro jinou osobu. Zavazuje se zachovat 
je v přísné tajnosti a sdělit je výlučně těm svým zaměstnancům nebo 
subdodavatelům, kteří jsou pověřeni plněním smlouvy a za tímto účelem jsou 
oprávněni se s těmito informacemi v nezbytném rozsahu seznámit. Dodavatel se 
zavazuje zabezpečit, aby i tyto osoby považovaly uvedené informace za důvěrné 
a zachovávaly o nich mlčenlivost. Povinnost ochrany důvěrných informací trvá 
bez ohledu na ukončení platnosti této smlouvy. 

8.3 Dodavatel se zavazuje chránit osobní údaje. Dodavatel se rovněž zavazuje pro 
případ, že v rámci plnění předmětu smlouvy se dostane do kontaktu s osobními 
údaji, že je bude ochraňovat a nakládat s nimi plně v souladu s Nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů (dále 
jen "GDPR") a to i po ukončení plnění této smlouvy. 

IX. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE 

9.1 Objednatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout Dodavateli při poskytování 
plnění dle této smlouvy přiměřenou součinnost na základě písemné, 
odůvodněné a určité žádosti Dodavatele o poskytnutí součinnosti . 

9.2 Veškerá oznámení, tj. jakákoliv komunikace na základě této smlouvy, bude 
probíhat v souladu s tímto článkem a bude prioritně adresována odpovědné 
osobě. Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi stranami se za 
účinné považují osobní doručování, doručování doporučenou poštou, datovou 
schránkou či elektronickou poštou, a to na adresy smluvních stran, nebo na 
takové adresy, které si strany vzájemně písemně oznámí. 

9.3 Oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněná v případě osobního 
doručování anebo doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, v 
případě posílání faxem či elektronickou poštou okamžikem obdržení potvrzení o 
doručení od protistrany při použití stejného komunikačního kanálu. 

9.4 Smluvní strany se zavazují, že o každé organizační změně (např. změna tel. čísel, 
změna adresy, bankovního spojení atd.) se budou do sedmi (7) dnů navzájem 
informovat. 

6 z 10 



X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

10.1 Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu obou smluvních stran, 
účinnosti nabývá okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

10.2 Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této 
Smlouvy a nahrazuje veškerá předešlá ujednání smluvních stran ústní i písemná, 
která jsou s touto Smlouvou v rozporu. Tuto smlouvu je možné měnit pouze 
písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků této 
smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, nestanoví-li 
smlouva výslovně jinak. 

10.3 Dodavatel není oprávněn započíst jakékoliv pohledávky proti nárokům 

Objednatele. Pohledávky a nároky Dodavatele vzniklé v souvislosti se smlouvou 
nesmějí být postoupeny třetím osobám, zastaveny, nebo s nimi jinak 
disponováno. Jakékoliv právní jednání učiněné Dodavatelem v rozporu s tímto 
ustanovením smlouvy bude považováno za příčící se dobrým mravům. 

Objednatel je oprávněn započíst jakékoliv pohledávky vůči Dodavateli (zejména 
z titulu smluvních pokut za porušení této smlouvy) proti nárokům Dodavatele 
vůči Objednateli vyplývajícím z této smlouvy. 

10.4 Veškeré případné spory ze smlouvy budou řešeny věcně a místně příslušným 

soudem v České republice. 

10.5 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v 
Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně 
přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číse l né označení 

této smlouvy, datum jejího podpisu a její text. 

10.6 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k 
jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

10.7 Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých sm luv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 
Objednatel. 

10.8 Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby 
veškeré informace obsažené v této smlouvě byly v souladu s citovaným 
zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. 

10.9 Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 

7 z 10 



pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finančn í 

kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných 
výdajů včetně prostředků poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je 
povinen zajistit i u svých případných poddodavatelů. 

10.10Tato Smlouva je uzavřena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 
3 (tři) stejnopisy a Dodavatel jeden (1) stejnopis. 

10.11 Nedílnou součástí Smlouvy je příloha č . 1: Technické požadavky. 

Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím uzavřením pozorně přečetly, že 
s jejím obsahem bez výhrad souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje 

podpisy: 

V Praze, dne 31. 1 O. 2018 V Praze, dne 31. 10.2018 

8 z 10 



'\ 

Příloha č. 1 smlouvy - Technické požadavky 

• Dodávka řešení musí obsahovat: 
o I x zálohovací server 
o I x páskovou zálohovací knihovnu 
o I x diskový prostor 
o 1 x zálohovací software 
o Implementaci zálohování 

• Zálohovací server musí splňovat tyto minimální požadavky: 
o Minimálně 1 CPU a minimálně 4 jádra/CPU se zákJadni frekvencí 2,4 GHz 
o Minimálnč 32 GB RAM 
o Minimální diskovou RA W kapacitu I TB 
o Minimálnf počet diskú 2 a min. podporu RAID 1 pro zajištění ochrany dat 
o Zaj i štěni konektivity přes mjn. 2 porty 10 GbE Base-T nebo SFP+ včetně 

kabeláže 
o Redundandní napájecí zdroj 
o Nutnost plnohodnotné vzdálené správy serveru včetně remote konsole 
o Nejnovější systém OS Windows 
o Minimální záruku 5 let s opravou následující pracovní den 

• Zalohovací pásková knihovna musí splňovat: 
o Podporu nejnovější dostupné technologie zálohování dat na pásky 
o Přímé připojení k serveru nebo přes jinou infrastrukturu. která je součástí 

řešení 

o Minimálně 30 pozic pro zálohovací pásky 
o Podporu dvou operací současně pro dvě nezávislé zálohovací/obnovovací 

úlohy 
o Obsahovat dodávku minimálně I O ks zálohovacích pásek včetně labelů 
o Obsahovat dodávku minimálně I ks č i stící pásky včetně labelů 
o Minimální záruku 5 let s opravou následující pracovní den 

• Diskový prostor musí s plňovat: 
o Minimální RA W diskovou kapacitu 120 TB 
o Minimální počet disků I 2 
o Zabezpečení ztráty dat při výpadku disku RAJD 5/6 s možností hotspare 
o Minimální záruku Slet 
o Diskový prostor může být realizován: 

• jako součást zálohovacího serveru 
• jako samostatná police připojená rychlostí minimálně 2x I O Gbps 

(dostupná síťová konektivita je I OGbE Base-T. I OGbE SFP+), ostatní 
musí být součástí řešení 

• Zálohovací software musí splňovat tyto požadavky: 
o Podporovat dodaný zálohovací server včetně OS a dodanou zálohovací 

páskovou knihovnu 
o Licence musí pokrýt současnou infrastrukturu: 

• 3x server VMware vSphere s 1 CPU per server 
• I x dodaný zálohovací server 

o Podporavat zálohu současné infrastruktury: 

9 z JO 



• VMware vSphere 5.1 a novější 
• VM Windows 7 a novější 
• VM Windows 2008 R2 a novější 
• Zálohu OS dodaného zálohovacího serveru 
• Granulární obnovu Active Directory a MS SQL 

o Podporovat zálohovací schéma GFS 
o Musí mít integrovanou podporu deduplikace a komprese zálohovaných dat. 
o Musí podporovat replikací VM s možností failover a failback. 

• Implementace zálohování musí splňovat tyto požadavky: 

o Dodaný HW a SW musí být funkčně zapojen do současné infrastruktury. 
o Bude vytvořeno ma.x. 5 zálohovacích pl ánů dle potřeb objednatele. 
o Každý zálohovací plán musí úspěšně zálohovat data a nesmí obsahovat stavové 

chyby nebo varovaní. 
o Každý zálohovací plán bude po úspěšné záloze otestován na úspěšnou obnovu 

dat, tedy obnova nesmí obsahovat chyby a varování. 

10 z 10 


